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سیاسی و بین المللگوناگون

روانچی سفیر دایم ایران در سازمان ملل شد
تسنیم- »بهرام قاسمی« سخنگوی وزارت امور خارجه اعلام کرد: دکتر »مجید تخت 
روانچی« به پیشنهاد وزیر امور خارجه و تصویب ریاست جمهوری به عنوان سفیر و نماینده 
دایم جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل متحد منصوب شد. »تخت روانچی« مسئولیت 

معاونت سیاسی دفتر رئیس جمهور را عهده دار است.

انزجار نمایندگان پیروان ادیان مجلس از اقدام آمریکا علیه سپاه 
فارس- نماینده های پیروان ادیان یهودی، مسیحی )ارامنه(، آشوری و کلدانی و زرتشتی در 
مجلس شورای اسلامی با صدور بیانیه ای اعلام کردند که اقدام خصمانه رئیس جمهور آمریکا علیه 
سپاه پاسداران چیزی جز دشمنی با ملت ایران نیست. در بخشی از متن بیانیه آمده است: تصمیم 
های اخیر رئیس جمهور آمریکا، یعنی یکی از جیره خوارترین عوامل استکبار صهیونیسم جهانی 

علیه معنوی ترین و مردمی ترین نیروی انقلابی جهان سبب خشم موحدان جهان شده است. 

طرح سه فوریتی مجلس برای مقابله با آمریکا 
میزان- »امیرآبادی فراهانی« عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی از تهیه یک طرح 
دو فوریتی و یک طرح سه فوریتی برای »مقابله با اقدام آمریکا در اعلام سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی به عنوان گروه تروریستی« توسط نمایندگان مجلس خبر داد و در توضیح 
طرح دو فوریتی مجلس در مقابله با آمریکا گفت: در این طرح ضمن این که آمریکا و نیرو های 
آمریکایی مستقر در غرب آسیا را تروریسم معرفی کردیم از دولت و نیرو های مسلح خواستیم 

که اقداماتی انجام دهند تا توان آمریکا را در منطقه به حداقل برسانند.

وزیر ارتباطات راهی ژنو شد
صدا و سیما- »آذری جهرمی« وزیر ارتباطات روز گذشته و به  منظور شرکت و سخنرانی در 
اجلاس سران جامعه اطلاعاتی عازم ژنو شد. اجلاس سران جامعه اطلاعاتی به مدت پنج 
روز با حضور بیش از سه هزار نفر از ۱۵۰ کشور برگزار می شود که طرح شبکه علمی ایران 

)شعا( نامزد دریافت جایزه این اجلاس است.

۱4 طرح مقابله با اقدامات آمریکا در کمیسیون امنیت ملی
تسنیم- »فلاحت پیشه« رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی 
از بررسی ۱4 طرح مربوط به مقابله با اقدامات خصمانه آمریکا در این کمیسیون خبر داد و گفت: به 
منظور پیگیری فرمایشات مقام معظم رهبری نقش آمریکا در تروریسم سلفی، شکل  گیری داعش، 
انتقال داعش به افغانستان، بیوتروریسم و جلوگیری از واردات دارو، مواد غذایی و کمک های 
صلیب سرخ جهانی به ایران در کمیسیون امنیت ملی مجلس بررسی می شود و مقرر شد این 
طرح ها با دعوت از کارشناسان مرکز  پژوهش های مجلس بررسی شود تا قابلیت پیگیری پیدا کند.

روادید عراق رایگان اما ضروری است
فارس- »حیدری« مدیر کل امور مرزی وزارت کشور با اشاره به توافقات انجام شده با دولت 
جمهوری عراق درباره رایگان شدن صدور روادید برای اتباع دو کشور گفت: سفر به عراق 

برای اتباع ایران همچنان مستلزم دریافت روادید است.

تحریم های آمریکا مانع ارسال کمک های مالی به سیل زدگان 
میزان- کمیته بین المللی صلیب سرخ از محدودیت های ناشی از تحریم های اعمالی دولت 
آمریکا در مسیر ارسال کمک های مالی به قربانیان سیل ایران انتقاد و اعلام کرد: این سازمان در 
نتیجه تحریم های غیر انسانی دولت آمریکا که در سال گذشته دوباره تمدید شد، قادر به ارسال 
کمک مالی به قربانیان فاجعه سیل در ایران نیست و فقط کمک های مالی غیر مستقیمی در 

قالب تجهیزات امدادرسانی به ارزش ۳۰۰ هزار یورو را توسط آلمان به ایران فرستاد.

تنخواه 56 میلیارد تومانی برای کشاورزان  •
سیل زده

شبکه خبر- »نوبخت« رئیس سازمان برنامه و بودجه 
گفت: این سازمان به استان های درگیر سیل تنخواه ۵6 
میلیارد تومانی پرداخت کرد و ۱۰۰ میلیارد تومان نیز به 

ستاد بحران کشور به عنوان تنخواه داد.

سکه؛ 5 میلیون و ۱7۰ هزار تومان •
مهر- در جریان معاملات بازار آزاد تهران، روز گذشته 
قیمت سکه طرح جدید به پنج میلیون و ۱۷۰ هزار 
تومان رسید. همچنین نیم سکه دو میلیون و ۹۰۰ هزار 
تومان، ربع سکه یک میلیون و ۸۵۰ هزار تومان و سکه 

یک گرمی ۹۵۰ هزار تومان است.

تمدید استفاده از بسته ارزی برای تجار  •
ایسنا- بانک مرکزی با توجه به عملکرد صادرکنندگان 
و واردکنندگان در بهره گیری از بسته تشویقی ابلاغ 
شده در بهمن سال گذشته را که تا ۱4 اسفند ۹۷ مهلت 

داشت تا پایان شهریور امسال تمدید کرد.

ترخیص سویا، بی اجازه ممنوع •
ایسنا- بر اساس نامه ابلاغ شده توسط معاونت توسعه 
بازرگانی و صنایع کشاورزی به گمرک ایران، واردات هر 
گونه کنجاله و دانه سویا منوط به کسب اجازه از وزارت 

جهاد کشاورزی شد.

پیش بینی بارش های جدید از جمعه •
ایسنا- »وظیفه« مدیر کل پیش بینی و هشدار سریع 
سازمان هواشناسی از فعالیت موج بارشی جدید در 
ایران از جمعه ۲۳ فروردین خبر داد و گفت: بارش ها 
سیل آسا نیست اما احتمال آبگرفتگی معابر وجود دارد.

پرواز گسترده ملخ های صحرایی به ایران •
مهر- »معین« مدیر مبارزه با آفات عمومی و همگانی 
سازمان حفظ نباتات، از هجوم ملخ های صحرایی از 
شبه جزیره عربستان به کشور خبر داد و گفت: برای 
مبارزه با این آفت، به ۱۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز 

داریم.

بازسازی اضطراری راه های خوزستان از 2  •
روز آینده

تسنیم- »حسن نیا« معاون وزیر راه و شهرسازی با اعلام 
این  که به دلیل بارندگی های شدید ۳۵ محور اصلی، 
فرعی و روستایی خوزستان زیر آب رفته است، گفت: 
عملیات اضطراری تعمیر و بازسازی راه ها تا دو سه روز 

آینده آغاز می شود.

در شب ولادت با سعادت حضرت سیدالشهدا )ع( و به  مناسبت 
روز پاسدار، رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار جمعی از 
پاسداران و خانواده های آنان، علت خصومت آمریکایی ها 
با سپاه را پیشگامی آن در دفاع از کشور و انقلاب خواندند و 
خاطرنشان کردند: آمریکا و دشمنان نادان 4۰ سال است که 
هر چه در توان داشتند علیه جمهوری اسلامی به کار بستند 
اما هیچ غلطی نتوانستند بکنند و امروز دست انقلاب و نظام 
اسلامی در منطقه و بلکه در دنیا باز شده است. به گزارش 
پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت ا... 
خامنه ای سپاه را یک دستگاه برجسته و در خط مقدم مواجهه 
با دشمن در میادین گوناگون برشمردند و گفتند: سپاه هم در 
میدان عملیاتی و مقابله با دشمن در مرزها و حتی چند هزار 
کیلومتر دورتر در اطراف حرم حضرت زینب)س( پیشقدم 
است و هم در میدان مقابله سیاسی با دشمن. رهبر انقلاب 
اسلامی کینه آمریکایی ها از سپاه را ناشی از همین مسئله 
دانستند و افزودند: آمریکایی ها به خیال خود علیه سپاه و 

در واقع علیه انقلاب و ایران نقشه می کشند و گربه رقصانی 
می کنند، البته این خباثت ها به جایی نخواهد رسید و با 
برگشتن کید و فریب آن ها به خودشان، دشمنان جمهوری 
اسلامی مانند ترامپ و احمق های دور و بر نظام حاکمه آمریکا 
در حال حرکت به سمت حضیض هستند. ایشان 4۰ سال 
توطئه علیه جمهوری اسلامی و در عین حال پیشرفت انقلاب 
را نشانه ناتوانی آمریکایی ها در متوقف کردن حرکت ملت 
ایران دانستند و گفتند: دشمنان ایران عزیز، 4۰ سال است 

که انواع فشارهای سیاسی، اقتصادی و تبلیغاتی فراگیر را 
علیه ملت اعمال کردند اما حتی آن روز که جمهوری اسلامی 
تازه  کار بود، نتوانستند هیچ غلطی بکنند. حضرت آیت ا... 
خامنه ای با اشاره به دست برتر جمهوری اسلامی ایران در 
منطقه افزودند: برخلاف تصور دشمنان، عزت و قدرت امروز 
نظام اسلامی ناشی از بمب اتم نیست، چرا که ما از ابتدا تاکید 
کردیم سلاح هسته ای بر خلاف مبانی دینی ما است و به آن 
نیازی نداریم، بنابراین اقتدار و عزت امروز ملت ایران در چشم 
دنیای اسلام، به خاطر ایستادگی، فداکاری و بصیرت مردم 
است. رهبر انقلاب اسلامی لازمه استمرار این حرکت پر 
افتخار را شناخت وظیفه و عمل به آن دانستند و گفتند: بدون 
تردید انقلاب به پیش خواهد رفت، اما همگان از آحاد مردم و به 
ویژه جوانان تا سپاه پاسداران و کلیه نیروهای مسلح و دستگاه 
های دولتی باید نقش خود را در این حرکت تشخیص دهند و 
با الگوگیری از عمل مؤمنانه اولیاء الهی همچون امام بزرگوار، 

برای خدا و در راه خدا به وظایف خود عمل کنند.

تکمیل پرونده الکترونیک سلامت در بهار
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در نشست اعضای کمیسیون بهداشت و درمان مجلس 
شورای اسلامی با اشاره به این که بهار امسال، پرونده الکترونیک سلامت را به عنوان یک تکلیف 
قانونی بر جای مانده، به سرانجام می رسانیم، گفت: اعتقاد دارم که پرونده الکترونیک سلامت 
مهم ترین ریل برای ورود به نظام ارجاع و پزشکی خانواده است و تا پایان امسال نیز بخش عمده 
ای از نظام ارجاع و پزشکی خانواده در کشور اجرا می شود. به گزارش فارس، »نمکی« با بیان این 
که از روزی که به وزارت بهداشت آمدم، ترمز داروهای وارداتی کشیده شد، تاکید کرد: سال ۹۸ 

هیچ دارویی که مشابه تولید داخلی داشته باشد به کشور وارد نمی شود.

قیمت گوشت و مرغ در ماه رمضان افزایش نمی یابد
دبیر ستاد تنظیم بازار از افزایش نیافتن قیمت گوشت و مرغ در ماه رمضان خبر داد و گفت: 
برای تامین کالا های مورد مصرف مردم در ماه مبارک رمضان مانند محصولات پروتئینی 
و لبنیات تصمیم های خوبی گرفته شده است و بر اساس آن قیمت مرغ و گوشت افزایش 
نمی یابد. به گزارش صدا و سیما، »قبادی« افزود: میانگین قیمت کشوری مرغ کیلویی 
حدود ۱۲ هزار و ۳۰۰ تومان است که این قیمت مورد قبول ستاد تنظیم بازار قرار نگرفت و 
مقرر شد با عرضه بیشتر، قیمت مرغ تعدیل شود. وی با بیان این که مرغ به وفور در فروشگاه ها 

وجود دارد، ادامه داد: قیمت شکر هم در محدوده قیمت مصوب سازمان حمایت قرار دارد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار جمعی از پاسداران و خانواده های آنان به  مناسبت روز پاسدار:

گربه  رقصانی آمریکا علیه سپاه به جایی نمی رسد

 روحانی: آمریکا می خواهد با تروریست نامیدن سپاه 
شکست خود را جبران کند

رئیس جمهور در مراسم سیزدهمین سالروز ملی هسته 
ای، با تبریک سالروز ولادت سالار شهیدان حضرت ابا 
عبدا... الحسین )ع( گفت: استکبار جهانی و آمریکا می 
خواهد کینه و شکست خود علیه ملت ایران را با تروریست 
خواندن سپاه پاسداران جبران کند. به گزارش شبکه 
خبر، دکتر »روحانی« با اشاره به این که فرهنگ امام 
حسین )ع( عامل اصلی پیروزی های بزرگ ملت های 
مسلمان به ویژه ملت ایران در نهضت ها و انقلاب های 
مختلف و حراست از ایران و دفع تجاوز دشمنان بوده 
است، افزود: روزی که در خانه های تیمی در تهران 
و دیگر شهرها گروهک های منافق و چپ با نام های 

مختلف که انسان های بی گناه را ترور کرده بودند، 
دستگیر و به دست عدالت سپرده می شدند، چه کسانی 
بودند که فداکاری می کردند؟ به خانه های تیمی می 
شتافتند، کشته می شدند، جان می دادند، فداکاری 
می کردند و تروریست ها را از میان برمی داشتند، 
دستگیر می کردند و به دستگاه قضا می سپردند؟ در 
راس این جمع باز هم سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
بود. وی ادامه داد: امروز استکبار جهانی و آمریکا می 
خواهد کینه، عداوت و شکست های خود را به وسیله 
تروریست نامیدن گروهی که همواره بزرگ ترین هدف، 
آرمان، عمل و ایثارش مبارزه با تروریست بود، جبران 

کند. وی با تاکید بر این که هیچ کس و هیچ ملتی در 
دنیا نمی تواند ادعا کند که بالاتر از ملت ایران، قربانی 
تروریسم بوده است، تصریح کرد: نباید اجازه دهیم سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی در فهرست تروریسم قرار 
گیرد. وی خطاب به آمریکایی ها افزود: شما می خواهید 
از گروهک های تروریستی به عنوان ابزار علیه ملت های 
منطقه استفاده کنید و در مقابل نیز درباره تروریسم اظهار 
نظر می کنید، در واقع شما در راس تروریسم عالم قرار 
دارید. بدانید از امروز محبوبیت سپاه از هر زمان دیگر در 
قلب ملت ایران و منطقه بیشتر خواهد بود. وی خطاب 
به گروه ۱+۵ هم گفت: ۱+۵ یکی از این تعهدات خود 
را زیرپا گذاشته است و ما به پنج کشور دیگر می گوییم 
به وظایف خود توجه کنید، ما در بسیاری از امور صبر و 

حوصله کردیم و ایران نیز آستانه صبری دارد.


